Vicii
Synografia
Antonii
Gottlieb
Metamones.

1796.

1. Synff
Synff.

B.N. 27227

ART 52 p. cn. №

1538

I

XCVI
D. 22.

4^o

Oratio ab Illustr. Conite honorato Ep̄o
Laripeno a S. Romano N. Urbano
VIII. cum facultatibus legati a latere
nuntio apostolico habita 1632.

Warsowie
Lypis Joannis
Roznowski

1632.

1. Lypis
Roznowski

B.N. 44
27442.

~~1827~~
~~Act. de No. Ino 29.1~~
1450

ART 52 p. en. No 1

Oratio.

Ad Senatum Equitesque Polonos
Oratio. In qua refelluntur ea, quae in
conventu, tum Prossouensi, tum Sre-
tersi, Torunenses Esuitis obicereunt.

S. a. J. L.

Act. nichtsch. 13. Sij. A. - D.

Ab. Patrocinium veritatis;

(Auctor hujus orationis est Albertus Pro-
sciszewski S. J. vid. Bibl. Ser. S. P. p. 18.
et Month. II. 545.)

Ende fußl.

Zusatz

~~22. D. 109.~~

XVII - XVIII
wick.

4

XCVI. E. 21.

4457

I

Oratio

ad Julium III Pontificem

Ro. pro indicando libero et
 catholico concilio, ac reforma-
 tione canonica in Ecclesia fa-
 cienda. Adiecta est quoque epi-
 stola consolatoria Doctoris Hen-
 rici Schofferi ad Doctorem Fran-
 ciscum Stancarum captivum.

Witebergae.

1550.

ad huc ad.

k. n. l. sig A₂-N. 5

4456

85076

II

Oratio funebris de morte Caroli V.
Romanorum Imperatoris et
Hispaniarum Regis.

Anno dñi M. D. LIX.

Jul. 7.

(in fine libelli).
Dilingae
apud Sebaldum
Mayer.

1559.

4^o vol. 1

lett.

8^o

B.N. 75.824.

62860 I

LXXVII
9.204.

Oratio funebris de laudibus
Ladislai Lottowski.

H. n. 7

Cracoviae.

1760.

Stanisl. Hechowiec

vol. 1

broz.

3137

40008

X XIV

Q. 44

8^e

Oratio ~~pro eligendo rege~~ Illustriss. et
 reverendis. principum electorum
 S. Rom. Imperij nomine ab eorum
 oratoribus habita in Comitij's Varsoviae.
 pro eligendo rege.

1. vol.
 Anis

fol.

19. 458.

63150

III

LXXXII

A 44.

Oratio.

De Gloria Et Felicitate
Provinciae Sandonivensis,
In ascensione ad Praefecturam Regiam
Sandonivensem Illustrissimi Excel-
lentissimi Domini Domini
Maximiliani Ex Celsissime Ducum
in Bysolin & Principum S. I. J. Beate
Coastis de Tencyn Bysoliniski,
Praefecto Regii Sandonivensis,
Ad Procures et Equites ejusdem
Provinciae — Collegii San-
donivensis Societatis Jesu gra-
tulentis nomine.

Sandonivensis

Typis
S. I. M.
in Coll: S. J.

A. D. 1768.

1 vol.

coll.

173160

III

13275

1

Oratio dominica

in 250 linguas versa
et 180 characterum formis
vel nostratibus vel peregrinis
expressa. Curante

Petro Marietti

Romae

[1870]

Typ. S. Consilii
de propaganda fide.

fo.

Dar
X. Adama Czartoryskiego
1923 r.

str. XXIII, 319, Pulb.

vol.: 1.